
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00048.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 lutego 2012 roku

w sprawie : powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych znajdujących się na
                      stanie mienia komunalnego Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie  § 5  pkt  4  ppkt  3  instrukcji  obiegu kontroli  dokumentów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego będącej załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  30  września  2010r.  w  sprawie  polityki 
rachunkowości dla Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję likwidacyjną środków trwałych znajdujących się na stanie mienia komunalnego 
Miasta Wodzisławia Śląskiego w składzie:

Przewodniczący:                    Janina Szymecka-Pysz
Sekretarz Komisji:                 Grażyna Grabiec
Członkowie:                           Aniela Grześ
                                               Dorota Krasek
                                               Grzegorz Połomski
                                               Danuta Wajsman

§ 2

Celem Komisji jest dokonanie oceny postawionych w stan likwidacji środków trwałych.

§ 3

Zarządzenie powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Architektury i Geodezji.

§ 4

Uchylam Zarządzenie Nr OR.I.0151-00066/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z  dnia
22 lutego 2011r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych znajdujących się na 
stanie mienia komunalnego Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PREZYDENT MIASTA
  /-/ Mieczysław Kieca


